EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 001.200622-DL

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
022/2022-SEMECD

CONTRATANTE........: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - SEMECD

CONTRATADO…: CAMPOS & RAMOS LTDA, CNPJ
26.760.904/0001-09.

OBJETO..............: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇO NA
MANUTENÇÃO E REPARO DA ESCOLA MUNICIPAL DE
ENS. FUNDAMENTAL AMARO ALBERTINO, LOCALIZADA
NA RODOVIA TRANSAMAZÔNICA, KM 155, NA VICINAL
DO TRANSPARANA

VALOR...........................: R$ 30.724,44 (trinta mil,

setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro

centavos), sobre os valores do efetivo recebimento dos

pretendidos pelo Contrato.

Exercício: 2022– SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA – SEMECD.
12.361.0005.2.024 – Manutenção das Atividades da
SEMECD.
3.3.90.39.00 – Outros Serv. De ter. Pessoa Jurídica.
FONTE: 15001001

VIGÊNCIA...................: 20 de junho de 2022 a 20 de agosto
de 2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 20 de junho de 2022.

ALUIZIO R. COSTA PIRES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO